

# **Jama Byg ApS**

**Ravnebjerggyden 43, 5491 Blommenslyst**

**CVR-nr. 38 75 96 04**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Jacob Juul Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jama Byg ApS Ravnebjerggyden 43 5491 Blommenslyst
	CVR-nr.: 38 75 96 04
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Juul Madsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	NFVJ ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrer- og snedkeropgaver og anden håndværksmæssig virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 525.451 mod 1.821.435 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.704 mod 16.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>525.451</b>	<b>1.821.435</b>
1 Personaleomkostninger	-652.807	-1.632.330
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-79.990</u>	<u>-147.047</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-207.346</b>	<b>42.058</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.006	5.107
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.196</u>	<u>-25.382</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.536</b>	<b>21.783</b>
2 Skat af årets resultat	<u>42.832</u>	<u>-5.469</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.704</b>	<b>16.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.314
Disponeret fra overført resultat	<u>-153.704</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.704</b>	<b>16.314</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	8.928	16.071
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.928</u>	<u>16.071</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.423	363.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.423</u>	<u>363.270</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>299.351</u></b>	<b><u>379.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	105.073
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>105.073</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.703	118.512
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.316	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.272
Tilgodehavender i alt	<u>295.019</u>	<u>119.784</u>
Likvide beholdninger	0	140.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>295.019</u></b>	<b><u>365.621</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>594.370</u></b>	<b><u>744.962</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.257	205.961
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>102.257</b>	<b>255.961</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.700	25.724
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.700</b>	<b>25.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	102.332	11.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.207	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.492
Anden gæld	66.374	362.577
Periodeafgrænsningsposter	0	44.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.413	463.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>470.413</b>	<b>463.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>594.370</b>	<b>744.962</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	205.961	255.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.704	-153.704
	<b>50.000</b>	<b>52.257</b>	<b>102.257</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	548.666	1.412.784
Pensioner	76.864	170.414
Andre omkostninger til social sikring	27.277	49.132
	<u><b>652.807</b></u>	<u><b>1.632.330</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-38.808	19.492
Årets regulering af udskudt skat	-4.024	-14.023
	<u><b>-42.832</b></u>	<u><b>5.469</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-33.929	-26.786
Årets afskrivninger	-7.143	-7.143
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u><b>-41.072</b></u>	<u><b>-33.929</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>8.928</b></u>	<u><b>16.071</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	872.777	716.277
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>156.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>872.777</b></u>	<u><b>872.777</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-509.507	-369.603
Årets afskrivninger	-72.847	-139.904
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u><b>-582.354</b></u>	<u><b>-509.507</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>290.423</b></u>	<u><b>363.270</b></u>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NFVJ ApS, CVR-nr. 29526796, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.